
patentů a užitných vzorůsměrů výzkumu a vývoje

www.contipro.cz

9 128

špičkově vybavených laboratoří
5405m2

CHCETE SE PŘIDAT?

Contipro nabízí jasnou příležitost a perspektivu  
k Vašemu dalšímu profesnímu rozvoji. 

Komunikujeme upřímně a vážíme si každého z Vás. 
Uvědomujeme si, že Vaše znalosti jsou to pravé 
bohatství.

Pokud Vás láká výzkum a vývoj na světové úrovni 
s jasným dopadem na zlepšení kvality života, 
neváhejte! Připojte se k nám v Contipro a dejte 
svému Ph.D. studiu opravdový smysl!

Více informací na:
institut@contipro.com
www.contipro.cz/institut

Ph.D.  
PROGRAM
Contipro Institut

V ČEM JE Ph.D. STUDIUM  
V CONTIPRO UNIKÁTNÍ?

Individuální rozvojový program – pečlivě 
sestavený tak, aby podpořil Vaše výzkumné  
a profesní cíle. Výzkum si financujeme  
z vlastních prostředků, máte tedy silnou 
nezávislost na dotačních projektech. 

Váš výzkum vede k reálným aplikacím.  
Můžete sledovat, jak se Váš nápad dostane  
až na trh a má možnost konkrétně zlepšovat  
život. Výzkum u nás má smysl!

Pracujete s naším jedinečným produktem 
(kyselinou hyaluronovou), která má  
obrovskou perspektivu v biomedicínském  
a biotechnologickém oboru.

Podpora zkušených výzkumníků a mladý, 
dynamický kolektiv Vás povzbudí k růstu 
a inovacím. Máte možnost učit se od těch 
nejlepších kapacit v oblasti vývoje, testování  
a zpracování biomateriálů v přátelském  
a spolupracujícím kolektivu.

Pracujete s nejmodernějším vybavením.  
Máte vše, co pro Váš výzkum potřebujete,  
pod jednou střechou. Můžete využít pokročilých 
technologií, které překonávají běžné postupy.

Kariérní růst i po dokončení Ph.D. programu.  
V průběhu Ph.D. studia vám nastavíme 
individuální rozvojový program, na který  
navazuje karierní rozvoj i po doktorátu.  
Kromě nadstandardní mzdy máme  
připraven motivační systém tvorby výstupů.



VYDEJTE SE CESTOU Ph.D.  
STUDIA VE FIRMĚ CONTIPRO!

ŠPIČKOVÉ ZÁZEMÍ  
PRO VÝZKUM

POJĎTE S NÁMI SPOLUPRACOVAT 
NA TÉMATECH V TĚCHTO  
OBLASTECH:

JAK BY VAŠE Ph.D. STUDIUM 
U NÁS REÁLNĚ PROBÍHALO?

Jsme Contipro. Ryze česká farmaceutická 
společnost s obratem přes 1 mld. Kč. Od roku 
1990 se věnujeme výzkumu a vývoji inovativních 
materiálů a produktů založených především na 
kyselině hyaluronové a jejích derivátech. Vyvíjíme 
inovace pro medicínu, farmacii a kosmetiku  
a patříme mezi největší výrobce kyseliny 
hyaluronové na světě. 

Contipro otevírá dveře talentovaným studentům 
Ph.D. programů, kteří chtějí spojit své výzkumné 
ambice s možností posunout hranice vývoje až  
k reálným aplikacím. Jste připraveni na kariéru ve 
špičkovém biomedicínském a biotechnologickém 
výzkumu? Pak je Contipro tím správným místem 
pro Vás!

Moderní vybavení – od základního výzkumu 
po aplikovaný vývoj, vše máte na jednom místě. 
Naše laboratoře jsou vybaveny nejnovějšími 
technologiemi, což Vám umožní pracovat na 
cutting-edge výzkumu s maximální efektivitou.

Multidisciplinární týmy – budete spolupracovat 
s odborníky z různých oborů, což Vás vystaví 
rozmanitým perspektivám a inovativním 
myšlenkám.

Výzkum a vývoj vedoucí k reálným aplikacím – 
Vaše práce nezůstane jen na papíře. V Contipro 
můžete sledovat, jak se Vaše nápady promění  
v produkty, které se dostanou až na trh  
a reálně pomáhají.

Vývoj nových materiálů (chemické modifikace 
hyaluronanu a dalších biopolymerů,fyzikálně 
chemické zkoumání jejich vlastností).

Biologie cílových tkání ve vztahu k novým 
materiálům (reakce buněk a tkání na nové 
materiály v různých formách).

Vývoj aplikačních forem (vývoj různých 
aplikačních forem – nanovlákna, hydrogely,  
tenké filmy atd. pro aplikaci nových materiálů).

Farmakokinetika a farmakodynamika nových 
materiálů a forem (výzkum zaměřený na to,  
co se v organismu děje s novými materiály  
v různých formách).

Vývoj nových technologií (vývoj a výroba 
poloprovozních zařízení na přípravu  
nových forem biopolymerů).

Jako Ph.D. student pracujete u nás ve firmě  
již jako náš zaměstnanec i se všemi benefity

Pobíráte odpovídající mzdu (nástupní mzda  
v rozmezí 42.000-46.000 Kč dle odbornosti  
a pozice).

Doktorát zaštituje příslušná univerzita 
(spolupracujeme hned s několika vybranými), 
téma si u nás vyberete po vzájemné dohodě  
s univerzitou. 

V rámci firmy máte svého školitele, to stejné 
platí na univerzitě.

Načasování práce – většinu práce na disertaci 
odvádíte u nás ve firmě, pouze měření,  
pro která nejsme vybaveni, byste prováděli  
na univerzitě. Tato měření a konzultace  
na univerzitě se berou jako služební cesty.

Jako doktorand v rámci kombinované formy 
studia nemáte výukovou povinnost nebo je 
minimální (to řešíme individuální dohodou).

STAŇTE SE SOUČÁSTÍ  
ŠPIČKOVÉHO VÝZKUMNÉHO 
TÝMU A POSUŇTE S NÁMI 
HRANICE VĚDY


